附件1            
	遵义市汇川区2017年公开考试选调在职教师职位表

	层次
	单位
	学    科
	备注

	
	
	合计
	语文
	数学
	英语
	音乐
	美术
	政治
	化学
	物理
	信息技术
	科学
	体育
	幼儿园
	

	高中
	遵义航天高级中学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	遵义市第五中学
	4
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	遵义市第十三中学
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	高中合计
	6
	3
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	初中
	遵义航天中学（恒大城分校）
	3
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	遵义市第八中学
	5
	　
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　

	
	遵义市第十中学
	5
	1
	　
	　
	1
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	遵义市第十九中学
	11
	1
	2
	4
	　
	　
	　
	2
	1
	　
	　
	1
	　
	　

	
	遵义市第二十四中学
	3
	1　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	
	遵义市第三十一中学
	3
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	初中合计
	30
	6
	5
	5
	1
	2
	1
	4
	3
	　
	　
	3
	　
	　

	小学
	遵义航天小学
	7
	2
	1
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	体育学科为足球教师
美术学科为书法教师

	
	遵义市汇川区第一小学
	7
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	3
	　
	　

	
	遵义市汇川区第二小学
	6
	2
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	层次
	单位
	学    科
	备注

	
	
	合计
	语文
	数学
	英语
	音乐
	美术
	政治
	化学
	物理
	信息技术
	科学
	体育
	幼儿园
	

	小学
	遵义市汇川区第七小学
	4
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	遵义市汇川区第九小学
	8
	4
	3
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	
	遵义市汇川区第十小学
	5
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	遵义市汇川区第十三小学
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	遵义市汇川区第十四小学
	9
	1
	3
	1
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	
	遵义市汇川区第十九小学
	11
	5
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	其中语文学科编制挂十一小，其他学科编制挂十小

	
	小学合计
	58
	19
	19
	3
	4
	2
	　
	　
	　
	1
	5
	5
	　
	　

	幼儿园
	汇川区三盆镇中心幼儿园
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	　

	其他
	遵义市汇川区青少年活动中心
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总 计
	98
	28
	25
	11
	5
	4
	1
	4
	3
	1
	5
	8
	3
	　



1

